• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

SEGUNDA-FEIRA – 07 DE ABRIL DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 59

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ CONCORRÊNCIA Nº 01-002/2025: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE

CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA DE PRAÇAS PÚBLICAS, SITUADAS NA SEDE E ESPAÇO RURAL DO MUNICÍPIO E REFORMA

DO CENTRO DE CULTURA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE VALENTE-BAHIA.

http://www.valente.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

SEGUNDA-FEIRA
07 DE ABRIL DE 2025

ANO VII – EDIÇÃO N° 59

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Praça Getúlio Vargas, Nº 01
Bairro: Centro - Valente - Bahia - CEP: 48890-000
CNPJ: 13.845.896/0001-51

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Valente - Bahia, por seu Pregoeiro, torna público que

no dia 16 de maio de 2025, às 09h00min, no Portal de Compras Públicas

(www.portaldecompraspublicas.com.br) para proceder à abertura deste Pregão Eletrônico

e demais atos inerentes bem como receber e julgar as propostas de preços e os documentos

habilitatórios relativos ao Processo de Concorrência Nº 01-002/2025 e Processo

Administrativo Nº 465/2025, tendo como objetivo a contratação de empresa para a

execução de construção de infraestrutura de Praças Públicas, situadas na sede e espaço

rural do município e reforma do Centro De Cultura Municipal, para atender as

necessidades do município de Valente-Bahia, conforme condições e exigências

estabelecidas neste instrumento e seus anexos, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, conforme Termo de Referência e

especificações técnicas constantes no presente edital e anexos.

Maiores esclarecimentos serão fornecidos no setor de compras deste Município.

Valente – Bahia, 07 de abril de 2025.

Agamenon Pinto da Silva e Silva

Pregoeiro

http://www.valente.ba.gov.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2025-04-07T17:42:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182